
PACHET PRODUSE LEGUME FRUCTE CRESA 23

I.D.: 66582199

Data publicarii	22.02.22	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 325,00 RON - 325,00 RON

Descriere: PACHET PRODUSE LEGUME FRUCTE CRESA 23 ARDEI CALIFORNIA ROSU 1 kg 5,825 / 5,825 / 5 kg 10.29 / 59.94 412435 BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 1 kg 18,14 / 18,14 / 18.14 kg 5.98 / 108.48 103815 CEAPA GALBENA 1 kg 9,915 / 9,915 / 10 kg 1.85 / 18.34 305579 DOVLECEI 1 kg 5,21 / 5,21 / 5 kg 10.79 / 56.22 103899 LAMAI 1 kg 2,52 / 2,52 / 2 kg 4.06 / 10.23 103461 MERE IDARED 1 kg 11,575 / 11,575 / 10 kg 1.95 / 22.57 103560 METRO CHEF CARTOFI ALBI CALIBRUL 60+ 10KG 1 2 / 2 / 2 19.26 / 38.52 103712 PATRUNJEL 1 10 / 10 / 10 1.07 / 10.7
